

Cuenta Integral

Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C30.03-03808-24-XMT

-01
78842
4887

NÚMERO DE CUENTA
4061621231
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212312

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 4,378,369.59
Depósitos/ Abonos	\$ 9,136,297.82
Retiros/Cargos	\$ 3,153,394.29
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 6,998.22
IVA Informativo	\$ 0.00
Saldo Final del Periodo	\$ 10,368,271.34
Sucursal	03808
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621231	0.80%	\$ 0.00	0.80% Antes de Impuestos	- 2.96% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 10,158,705.37
Tasa Promedio Nominal	0.8000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 6,998.22
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 35,208.19
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621231

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI 95420190801	08045209 53145	\$ 446,878.66		\$ 3,931,490.93
01	CGO SPEI 9546220190801	08045209 53301	\$ 15,393.13		\$ 3,916,097.80
01	CGO SPEI 9546220190801	08045209 53428	\$ 15,150.00		\$ 3,900,947.80
05	CHEQUE DEPOSITADO SIS780421IR3	01065353 204	\$ 3,633.00		\$ 3,897,314.80
05	CHEQUE PAGADO	01061053 205	\$ 609.00		\$ 3,896,705.80
06	CGO SPEI 060819	08045209 72486	\$ 4,000.00		\$ 3,892,705.80
06	SP 1825525 4984215	1825525 08045211 322425		\$ 2,757,284.50	\$ 6,649,990.30
07	SP 1826132 4986397	1826132 08045211 322640		\$ 6,379,013.32	\$ 13,029,003.62
08	CGO SPEI 240	08045209 45917	\$ 149,104.83		\$ 12,879,898.79

013000000204000488713

Cuenta Integral

Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR 00204
C30.03-03808-24-XMT

-01
78845
4888

NÚMERO DE CUENTA
4061621256
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212561

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,359,623.20
Depósitos/ Abonos	\$ 28,600.00
Retiros/Cargos	\$ 110,895.70
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 907.10
IVA Informativo	\$ 0.00
Saldo Final del Periodo	\$ 1,278,234.60
Sucursal	03808
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621256	0.80%	\$ 0.00	0.80% Antes de Impuestos	- 2.96% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,316,760.14
Tasa Promedio Nominal	0.8000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 907.10
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 6,550.68
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621256

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	CHEQUE PAGADO	01061053 119	\$ 1,426.00		\$ 1,358,197.20
08	EXAMEN DE GRADO 0080819	08045211 239063		\$ 5,000.00	\$ 1,363,197.20
08	CGO SPEI 16JUN15JUL	08045209 45805	\$ 35,086.00		\$ 1,328,111.20
14	CGO SPEI DSE183400NFE2567	08045209 64479	\$ 3,751.40		\$ 1,324,359.80
14	CGO SPEI HOSPEDAJE CIAR	08045209 64579	\$ 3,534.30		\$ 1,320,825.50
14	DEPOSITO EN EFECTIVO	01061003		\$ 1,200.00	\$ 1,322,025.50
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	01001003		\$ 1,200.00	\$ 1,323,225.50
15	CGO SPEI 16JUL15AGO	08045209 147548	\$ 35,086.00		\$ 1,288,139.50
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01061003		\$ 1,200.00	\$ 1,289,339.50
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	30741003		\$ 5,000.00	\$ 1,294,339.50
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	30741003		\$ 15,000.00	\$ 1,309,339.50
29	CGO SPEI HONAGOSTO19	08045209 80358	\$ 32,012.00		\$ 1,277,327.50

013000000204000488813